Complexo Administrativo, nº 998 –Santo Antônio
68.675-000 – Mãe do Rio, Pará.

CNPJ: 05.363.023/0001-84

E-mail: prefeituramaedorio@hotmail.com
semad@prefeituramaedorio.pa.gov.br

Ofício nº. 67/2024

                                                                       Mãe do Rio - Pará, 15 de abril de 2024.

A Ilma. Senhora

Ivelane Catarine Alexandrino Mendes Neves
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico

Prefeitura Municipal de Ananindeua/PA

Assunto: Autorização de Adesão a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão

Eletrônico Nº. 9/2023-00024-SRP/PMMR.

         Em resposta ao ofício N°031/2024, que solicita a adesão à Ata de Registro de

Preços referente ao Pregão Eletrônico Nº. 9/2023-00024-SRP/PMMR, cujo objeto

consiste em CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

MALHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA,

SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE MÃE DO RIO, informamos que não há

nenhuma oposição em tal adesão.

        Sendo autorizado por este órgão gerenciador a adesão pela Prefeitura Municipal

de Ananindeua/PA em 50% dos itens.

Atenciosamente,

_________________________________
José Villeigagnon Rabelo Oliveira

                                     PREFEITO MUNICIPAL

JOSE VILLEIGAGNON
RABELO
OLIVEIRA:21085633268

Assinado de forma digital por
JOSE VILLEIGAGNON RABELO
OLIVEIRA:21085633268
Dados: 2024.04.15 09:27:36
-03'00'